



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21

Augustenborg Landevej 7 · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Viking-Rail ApS

Industrivej 4D, 6330 Padborg

CVR-nr. 27 97 37 95

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. maj 2024.

Jens Ole Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Viking-Rail ApS Industrivej 4D 6330 Padborg
	CVR-nr.: 27 97 37 95
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jens Ole Pedersen, Direktør
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg
Modervirksomhed	Viking Vision Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af jernbanetransport af gods samt alle hermed forbundne aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 6.688 t.kr. mod 2.462 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Der er ikke siden balancedagen indtruffet begivenheder, der forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	21.774.840	17.531
1 Personaleomkostninger	-15.952.950	-14.383
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-163.892	-113
Andre driftsomkostninger	-282.092	-526
Resultat før finansielle poster	5.375.906	2.509
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.822	0
Andre finansielle indtægter	4.845	58
Øvrige finansielle omkostninger	-92.827	-93
Resultat før skat	5.290.746	2.474
Skat af årets resultat	1.397.226	-12
Årets resultat	6.687.972	2.462
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	6.687.972	2.462
Disponeret i alt	6.687.972	2.462

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Software	688	11
Immaterielle anlægsaktiver i alt	688	11
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.293.956	185
Materielle anlægsaktiver i alt	1.293.956	185
Anlægsaktiver i alt	1.294.644	196
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.487.503	1.375
Igangværende arbejder for fremmed regning	1.000.000	1.100
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	102.822	77
Udsudte skatteaktiver	1.857.508	460
Andre tilgodehavender	22.180	343
Periodeafgrænsningsposter	510.584	194
Tilgodehavender i alt	5.980.597	3.549
Likvide beholdninger	7.330.508	4.314
Omsætningsaktiver i alt	13.311.105	7.863
Aktiver i alt	14.605.749	8.059

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	129.000	129
Overført resultat	9.153.309	2.465
Egenkapital i alt	<u>9.282.309</u>	<u>2.594</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	1.620.176	1.565
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.620.176</u>	<u>1.565</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.583.630	1.685
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	142
Anden gæld	2.119.634	2.073
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.703.264</u>	<u>3.900</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.323.440</u>	<u>5.465</u>
Passiver i alt	<u>14.605.749</u>	<u>8.059</u>
3 Eventualposter		

Noter

	2023 kr.	2022 t.kr.		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	13.474.546	12.138		
Pensioner	2.271.727	2.014		
Andre omkostninger til social sikring	206.677	231		
	15.952.950	14.383		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	20	20		
2. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2023 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2023 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Anden gæld	1.620.176	0	1.620.176	1.434.913
	1.620.176	0	1.620.176	1.434.913
3. Eventualposter				
Eventualforpligtelser				t.kr.
Leje og -leasingforpligtelser				167
Eventualforpligtelser i alt				167

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Jens Ole Pedersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jens Ole Pedersen

Direktør

ID: 8e74dcb5-4931-490d-b347-3e3f40969700

Tidspunkt for underskrift: 02-05-2024 kl.: 12:34:31

Underskrevet med MitID



Søren Kring

Navnet returneret af dansk MitID var:

Søren Kring

Statsautoriseret revisor

ID: 6423f272-e0c3-4bc2-a6e8-1948a0ba06e8

Tidspunkt for underskrift: 02-05-2024 kl.: 16:03:33

Underskrevet med MitID



Jens Ole Pedersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jens Ole Pedersen

Dirigent

ID: 8e74dcb5-4931-490d-b347-3e3f40969700

Tidspunkt for underskrift: 02-05-2024 kl.: 16:12:49

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 9666deghNUJ251753827

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.